Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

От 30.01.2025г.                                                                                               № 5/1

«Об актуализации Положения о проведении

ВСОК ДО и обработке карт анализа ВСОК ДО»

В целях соблюдения требований закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации», и Приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня

2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведении самообследования в

образовательной организации», а также с целью эффективной оценки

качества образования и принятия управленческих решений, направленных на

улучшение условий образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для актуализации Положения о

Внутренней системе оценки качества образования.

2. Рабочей группе в составе педагогов ДОУ проанализировать

имеющуюся нормативную документацию по разработке карт анализа

собственной оценки качества образования. Разработать Карты анализа

ВСОКО ДОУ.

3. Организовать работу по заполнению Карт анализа ВСОКО в

соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества

образования МБДОУ д/с №1 «Солнышко».

4. Рабочей группе предоставить материалы для принятия

управленческих решений до 30 мая 2024г.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

д/с № 1 «Солнышко»                                         _________ Н.В.Акифьева